



UNIwersytet Medyczny

IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCLAWIU

DL/D/2346/2021

Dziekan Wydziału Lekarskiego

Wrocław, dnia 20 grudnia 2021 r.

**Studenci VI roku
Wydziału Lekarskiego
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu**

Szanowni Państwo,

w trosce o sprawne przygotowanie dyplomów oraz suplementów do dyplomów Absolwentom kierunku lekarskiego, uprzejmie proszę Państwa o dopełnienie obowiązków w poniżej wyznaczonych terminach:

Termin	Procedura	Dane
w dniach: od 01.03.2022 do 31.03.2022	Przesłanie oświadczenia (zał. 1) o otrzymanych nagrodach i wyróżnieniach związanych z realizowaną dyscypliną studiów (w formacie .doc) oraz skanu zaświadczeń o otrzymanych nagrodach i wyróżnieniach Oświadczenie w wersji edytowalnej i w formie skanu z podpisem!	Na adres: agnieszka.kolodziejczyk@umw.edu.pl w nazwie pliku: nazwisko i imię
w dniach: od 01.05.2022 do 31.05.2022	Wniesienie opłaty za dyplom na indywidualne konto studenta*:	w tytule przelewu: opłata za dyplom; kierunek lekarski; nazwisko i imię; nr albumu
	Dyplom oraz dwa odpisy w j. polskim:	60,00 zł
	Każdy dodatkowy odpis wydawany w jednym egzemplarzu w tłumaczeniu na język: angielski, niemiecki, francuski, hiszpański, rosyjski:	40,00 zł za każdy odpis
w dniach: 01.05.2022 31.05.2022	Przedłożenie: - Oświadczenia o odpisach i suplemente w j. obcych (na jeden z następujących języków obcych: angielski, niemiecki, francuski, hiszpański, rosyjski) (zał. 2) - Oświadczenia o poprawności danych osobowych (zał. 3) - Karty obiegowej (Tok Studiów)	Sekcja Dokumentacji Studiów Dziekanatu Wydziału Lekarskiego Na adres: agnieszka.kolodziejczyk@umw.edu.pl w nazwie pliku: nazwisko i imię
po zakończonej letniej sesji egzaminacyjnej	Potwierdzenie poprawności przebiegu studiów (przedmiot, liczba godzin, zaliczenie/egzamin) przez studenta na karcie obiegowej.	Wirtualna Uczelnia: https://wu.umw.edu.pl
	Przedłożenie: - dziennika praktyk (praktyczne nauczanie kliniczne) - karty obiegowej,	Sekcja Toka Studiów Dziekanatu Wydziału Lekarskiego pok. 107 w godz. 11 ⁰⁰ -14 ⁰⁰

Uwaga:

Wszystkie wymienione powyżej dokumenty mogą być wysłane tylko z Państwa indywidualnych skrzynek uczelnianych!



UNIwersYTET MEDYCZNY

IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCŁAWIU

Uprzejmie informuję, że w suplemencie do dyplomu uwzględniony będzie:

- przebieg studiów, w tym obowiązkowe praktyki zawodowe,
- nagrody i wyróżnienia uzyskane w konkursach w trakcie studiowania (wpis wyłącznie na podstawie oświadczenia studenta i terminowo złożonej dokumentacji, po akceptacji Dziekana Wydziału Lekarskiego),
- roczny bądź semestralny w międzynarodowym programie Erasmus+,
- Indywidualny Tok Studiów.

Informuję również, że zgodnie z obowiązującym Regulaminem studiów **:

- ✓ Średnią ocen ze studiów jest średnia arytmetyczna wszystkich ocen uzyskanych z egzaminów, określona z zaokrągleniem do drugiego miejsca po przecinku, zgodnie z regułą matematyczną: jeżeli kolejna cyfra jest równa lub większa od 5, to średnią ocen zaokrągla się w górę;
- ✓ Datą ukończenia studiów jest data złożenia ostatniego wymaganego planem studiów egzaminu;
- ✓ Zaświadczenie o ukończeniu studiów wydawane jest niezwłocznie po otrzymaniu protokołów zaliczeniowych/egzaminacyjnych oraz złożeniu kompletu dokumentów przez absolwenta w Dziekanacie;
- ✓ W terminie 30 dni od dnia złożenia dokumentów w Dziekanacie, po zdaniu ostatniego wymaganego egzaminu Uczelnia dokonuje wpisu do księgi dyplomów oraz sporządza i wydaje absolwentowi dyplom ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami i jednym suplementem do dyplomu.

Dziekan Wydziału Lekarskiego

Uniwersytet Medycyny we Wrocławiu
WYDZIAŁ LEKARSKI
DIEKAN
A. Hendrich
prof. dr hab. Andrzej Hendrich

*Zarządzenie Nr 106/XV R/2020 Rektora Uczelni z dnia 02.06.2020 r. w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom, uczestnikom studiów doktoranckich i absolwentom.

**Załącznik do Uchwały nr 2302 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28.04.2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, obowiązującego od roku akademickiego 2021/2022.

Do wiadomości:

Opiekun VI roku Wydziału Lekarskiego – Pan dr Tomasz Hadryś
Starosta VI roku Wydziału Lekarskiego – Pan Jakub Bajurny